

NUMERAL 10 - COTIZACIONES Y LICITACIONES DE PROGRAMAS

MODALIDAD DE CONTRATACIÓN	Nombre del Proyecto	Nombre del Proveedor NIT	CANTIDAD	DESCRIPCION DEL RENGLON	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL	DETALLES DEL PROCESO DE ADJUDICACIÓN				CONTENIDO DEL CONTRATO				PROGRAMAS
								NOG	FECHA DE PUBLICACIÓN	FECHA DE ADJUDICACIÓN	ESTATUS	MONTO DEL CONTRATO	No. DE CONTRATO	PLAZO DEL CONTRATO	FECHA DEL CONTRATO	
Licitación	MEJORAMIENTO SISTEMA DE AGUA POTABLE CON PERFORACION DE POZO BARRIO ORIENTAL, SAN RAFAEL LAS FLORES, SANTA ROSA.	LUIS SALVADOR ENRIQUE LOVO MARROQUÍN NIT:47043954	1	PRELIMINARES	UNIDAD	Q98,575.25	Q98,575.25	30150515	30/04/2026	17/06/2026	Adjudicado	Q4,999,750.00	006-2026	5 Meses	10/07/2026	SALUD
			1	REPLANTEO TOPOGRAFICO	UNIDAD	Q46,559.50	Q46,559.50									
			1	AMPLIACION DE BRECHA, LIMPIEZA Y DESTRONQUE.	UNIDAD	Q124,332.75	Q124,332.75									
			800	PERFORACION DE 12 1/4" (INCLUYE LODOS)	PIES	Q1,382.00	Q1,105,600.00									
			225	LINEA DE BOMBEO TUBERIA HG DE 4" TP	ML	Q585.00	Q131,625.00									
			3183	LINEA DE BOMBEO TUBERIA PVC 4" DE 250 PSI	ML	Q400.25	Q1,273,995.75									
			36	CIRCULACION PERIMETRAL	ML	Q4,590.00	Q165,240.00									
			1	EQUIPO DE BOMBEO	UNIDAD	Q420,200.00	Q420,200.00									
			1	CASETA DE BOMBEO	UNIDAD	Q80,085.50	Q80,085.50									
			1	TANQUE ELEVADO DE 100 M3	UNIDAD	Q584,145.00	Q584,145.00									
			1	INSTALACION ELECTRICA	UNIDAD	Q277,430.00	Q277,430.00									
			3	CAJAS PARA VALVULAS DE LIMPIEZA	UNIDAD	Q4,575.00	Q13,725.00									

Cotización	MEJORAMIENTO CALLE SECTOR LOS CANO ALDEA EL FUCIO, SAN RAFAEL LAS FLORES, SANTA ROSA.	MARILYN SIOMARA LEAL SAMAYOA NIT: 76487172	422.8	CORTE DE CAJUELA (T=0.30 M)	M3	Q174.00	Q73,567.20	30917522	22/06/2026	13/07/2026	Adjudicado	899,706.00	008-2026	6 Meses	6/08/2026	Desarrollo Rural
			1,409.30	CONFORMACIÓN Y ESTABILIZACIÓN DE SUB-RASANTE	M2	Q7.00	Q9,865.10									
			1,409.30	BASE GRANULAR, T=0.15 M	M2	Q90.00	Q126,837.00									
			1,409.30	CARPETA DE CONCRETO HIDRAULICO F'c=3,000 PSI, T=0.15 M	M2	Q373.20	Q525,950.76									
			441.65	BORDILLOS 3,000 PSI, 0.10X0.40 M	METROS	Q170.00	Q75,080.50									
			1,224.00	CORTE Y SELLO DE JUNTAS DE DILATACION	METROS	Q29.00	Q35,496.00									
			661	SEÑALIZACIÓN HORIZONTAL	METROS	Q63.00	Q41,643.00									
			12.2	RAMPA Y DIENTE	METROS	Q454.20	Q5,541.24									

